

CIN : L17110MH1892PLC000089

REGISTERED OFFICE : PLOT NO. 4, TTC INDUSTRIAL AREA, THANE BELAPUR ROAD,
PO MILLENIUM BUSINESS PARK, NAVI MUMBAI - 400 710, MAHARASHTRA, INDIA.
TEL.: 91 22 6516 2883, 6516 2890 FAX : 91 22 2778 0175
E-MAIL: standardgrievances@rediffmail.com
WEBSITE: www.standardindustries.co

PKT:SH-7:33: 106

31st May, 2018

The Senior General Manager,
(Listing Compliance Manager)
BSE Limited
24th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Fort,
Mumbai - 400 001.
Scrip Code : 530017

The Secretary,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051.
Symbol : SIL

Dear Sir,

Re : Submission of the Newspaper Clippings
under Regulation 47 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper clippings published in Free Press Journal in English and Navshakti in Marathi on 30.05.2018.

Thanking you,

Yours faithfully,
For and on behalf of
STANDARD INDUSTRIES LIMITED,

Tanthaki

(MRS. T.B. PANTHAKI)
VICE PRESIDENT (LEGAL)
& COMPANY SECRETARY

Encl:

c.

STANDARD INDUSTRIES LTD.

Regd. Office: Plot No. 4, T.T.C. Industrial Area, Thane Belapur Road,
P. O. Millenium Business Park, Navi Mumbai - 400710.
CIN: L17110MH1892PLC000089 Website: www.standardindustries.co
Email: standardgrievances@rediffmail.com
Tel: 022 61391210/022 61391213 Fax No. 022 27780175

NOTICE

At the Meeting of the Board of Directors of the Company held on Tuesday, the 29th May, 2018, the Directors have declared an Interim Dividend of Re. 0.75 per share on 6,43,28,941 Equity shares of Rs.5/- each, for the Financial Year 2017-18, which shall be paid on 18th June, 2018 (The Record Date for payment of Interim Dividend is 8th June, 2018). In the aforesaid Board Meeting, the Board of Directors of the Company have also recommended to the Members the declaration of Final Dividend of Re. 0.25 per share on 6,43,28,941 Equity Shares of Rs.5/- each, for the Financial Year 2017-18, which when declared at the AGM to be held on 20th August, 2018, will be paid on 10th September, 2018.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule 10 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, the 6th August, 2018, to Monday, the 20th August, 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment of dividend for the financial year ended 31st March, 2018.

It is observed that some Shareholders have not encashed their Dividend Warrants in respect of earlier years, i.e. for the financial period ended 31st March, 2011 and onwards. Such Shareholders are requested to write to the Company /its Registrar and obtain payments thereof.

Place: Mumbai
Date: 29th May, 2018

By Order of the Board
Mrs. Tanaz B. Panthaki
Vice President (Legal)
& Company Secretary

S T A N D O S E M A F A T L A L

लवराक्ति

मुंबई, बुधवार, ३० मे २०१८

स्टॅण्डर्ड इंडस्ट्रिज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: भुखंड क्र. ४, सी. टी. सी. औद्योगिक क्षेत्र, ठाण बेलापूर मार्ग,
पो. मिलेनियम बिजिनेस पार्क, नवी मुंबई - ४०० ७१०.

CIN: L17110MH1892PLC000089 वेबसाइट: www.standardindustries.co

ई-मेल: standardgrievances@rediffmail.com

दूरध्वनी: ०२२-६१३९१२१०/०२२-६१३९१२१३, फॅक्स क्र. ०२२-२७७९०१७५

सूचना

कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या मंगळवार, दिनांक २९ मे २०१८ रोजी झालेल्या सभेत संचालकांनी २०१७-१८ या आर्थिक वर्षासाठी प्रत्येकी ५ रुपयांच्या ६,४३,२८,९४१ समभागांवर प्रत्येकी रु.०.७५ एवढा अंतरिम लाभांश घोषित केलेला आहे, जो १८ जून २०१८ पूर्वी प्रदान केला गेला पाहिजे. (अंतरिम लाभांश प्रदान करण्यासाठीचा नोंदणी दिनांक (रेकार्ड डेट) १८ जून २०१८ आहे). उपरोक्त सभेत कंपनीच्या संचालक मंडळाने सभासदांसाठी २०१७-१८ या आर्थिक वर्षासाठी प्रत्येकी ५ रुपयांच्या ६,४३,२८,९४१ समभागांवर प्रत्येकी रु.०.२५ एवढा अंतिम लाभांश देण्याचीही शिफारस केलेली आहे, जो २० ऑगस्ट २०१८ रोजी आयोजित करण्यात आलेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत घोषित केला गेल्यानंतर १० सप्टेंबर २०१८ रोजी प्रदान केला जाईल.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ च्या आणि कंपनीचा (प्रशासन आणि व्यवस्थापन) नियम, २०१४ मधील नियम १० च्या अनुषंगाने वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी आणि ३१ मार्च २०१८ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठीच्या लाभांशाचे प्रदान करण्यासाठी कंपनीची सभासद नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तिका सोमवार, दिनांक ६ ऑगस्ट २०१८ ते सोमवार, २० ऑगस्ट २०१८ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद राहतील.

असे लक्षात आलेले आहे की, काही भागधारकांनी अगोदरच्या वर्षासाठीच्या, म्हणजेच २१ मार्च २०११ नंतरच्या डिव्हिडंड वॉरंट्सचे रोखीकरण केलेले नाही. अशा भागधारकांना विनती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीला/तिच्या निबंधकाना लिहून कळवावे आणि त्यांचे पैसे प्राप्त करावेत.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने

श्रीमती तनाजा बी. पणतकी

उपाध्यक्ष (विधी)

आणि कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २९ मे २०१८

STANDORSEMAFATEAL